
 

 

Pytania i odpowiedzi z 08.09.2020 r. 

Pytanie nr 1: 

W jakim okresie czasowym Zamawiający będzie zajmował stanowisko w zakresie zatwierdzenia materiałów 

do użycia zrealizowania zamówienia? 

Odpowiedź: 

Maksymalnie 24 godziny. 

 

Pytanie nr 2: 

Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia projektu organizacji ruchu na roboty przy drogach gminnych 

i wojewódzkich, mając na uwadze procedury związane z zatwierdzeniem POR we wszystkich właściwych organach, 

jak Zamawiający zachowa się wobec Wykonawcy w zakresie nie zrealizowania inwestycji w terminie 4 tygodni z 

uwagi na brak uzyskania powyższego dokumentu w terminie. 

Odpowiedź: 

W ocenie Zamawiającego czas na zrealizowanie całego zakresu zadania jest wystarczający. 

 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający zamieścił do niniejszego postępowania przetargowego wszelkiego rodzaju decyzje 

umożliwiające realizację inwestycji Wykonawca podkreśla iż większość z nich utraciła swoją ważność np. decyzja 

GDDKiA nr O.PO.Z-3.4341.206.2017.2.kj z dnia 06.06.2017r. pkt 12 „Warunki określone w niniejszej decyzji 

zachowują ważność przez okres 3 lat, od dnia w którym decyzja stała się ostateczna”, decyzja stała się ostateczna i 

prawomocna z dniem 24.06.2017 r. więc 24.06.2020 r. straciła swoją ważność. Bardzo proszę o analizę załączonych 

decyzji, oraz zajęcie stanowiska Zamawiającego w tym zakresie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przeanalizuje dokumenty. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę, gdyż brak niniejszego dokumentu na stronie 

niniejszego postępowania przetargowego. 

Odpowiedź: 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. 
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